Câmara Municiai de Ibitinga

1111111111111 	 II Protocolo Geral n° 3508/2018
Data: 22/10/2018 Horário: 12:01

Legislativo - REQ 614/2018 REQUERIMENTO

(4 -&~,ta -(e4e~ Gfié, 	 - SP
_r l &Y(wwn a / ek a

ASSUNTO: Requer informações sobre o programa de trabalho 2018 e 2019 da Secretaria
Municipal de Agricultura e Meio Ambiente.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Frauzo Ruiz Sanches — Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, sobre o seguinte
questionamento:

1) 	 Enviar o programa de trabalho realizado e em realização neste ano de 2018,
bem como qual o plano de trabalho para 2019, discriminando o setor da agricultura e do meio
ambiente individualmente.

JUSTIFICATIVA: A Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente é uma
pasta cujo trabalho não é notado com tamanha visibilidade, pois sua grande ação é voltada ao campo,
mas que impacta diretamente na vida de toda a sociedade.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 22 de outubro de 2018.

MA O ANT IO DA FONSECA
Ver ador — PTB

A Sua Excelência o nhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1